
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

نشست خبری با اصحاب رسانه به دعوت معاون بهداشت دانشگاه وبا حضور مسئولین روابط عمومی ومدیر

وکارشناسان سلامت محیط و کارمعاونت بهداشت برگزارشد.

دکتر هادی حسین زاده در این نشست حضور خبرنگاران و

اندیشمندان اهل قلم را لازمه ارتقای فرهنگ سلامت دانست و

خاطر نشان کرد:خوشبختانه مردم نیشابور به رسانه اعتماد

دارند و تک تک شما می توانید بهترین نماینده ما در جامعه

باشید.

رئیس مرکز بهداشت در ادامه با اشاره به اینکه توان حوزه

سلامت به تنهایی برای رفع مشکلات کافی نیست یادآور شد: ما

در مناطق شهری به ازای هر 2500 تا 3000 نفر یک مراقب سلامت

داریم و کلیه خدمات مراقبتی برای گروه های سنی مختلف از

نوزاد تا سالمند به علاوه خدمات سلامت روان، تغذیه، محیط

و حرفه ای و... در این مراکز و پایگاه های خدمات جامع سلامت

به صورت رایگان و یابا هزینه ناچیز به همشهریان عزیز

ارائه می شود.اما در نیل به اهداف خود یعنی پوشش کامل

مراقبت های بهداشتی در جمعیت تحت پوشش، کمتر از 40 درصد

موفق بوده ایم و راه زیادی را در پیش داریم که بدون کمک

رسانه موفق نخواهیم بود.
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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

دکتر حسین زاده در ادامه اطلاع رسانی و روابط عمومی را

مهم ترین رکن هر سازمان دانست و افزود: به نظر من مسئول

روابط عمومی باید قوی ترین نیروی هر سازمان باشد تا

بتواند ارتباط و تعامل مناسب مدیر با مردم و رسانه و

بالعکس را ایجاد نماید و با نقد صحیح و منصفانه مدیران

را به اصلاح فرآیندهای معیوب وادار نماید.

دبیر کارگروه سلامت وامنیت غذایی با اشاره به رتبه

برترودرخشش بهداشت محیط نیشابوردربرنامه سلامت

نوروزی، که دررتبه بندی بین دانشگاه های علوم پزشکی

کشورصورت گرفته است، صدور پروانه برای لبنیات سنتی،

تسهیل در صدور پروانه مشاغل و اطلاع رسانی سامانه 190 را

از امور مهم در دست اقدام گروه سلامت محیط و کار برشمرد.

بیان دیدگاه های مهندس آهی مدیر گروه سلامت محیط و کار و

پرسش و پاسخ در خصوص فعالیت های این گروه از سایر برنامه

های این نشست خبری بود.

نشست خبری معاون بهداشت صبح دوشنبه دوازدهم تیرماه در

محل معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور برگزار

شد.
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